MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE CURRICULAR PARA SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

EDITAL PROEN  Nº 23/2018

             O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber por este edital que:

a) Encontra-se, em anexo, a homologação definitiva das inscrições contendo a pontuação da análise

curricular (ANEXO I) para seleção de Tutor Presencial do Curso de Licenciatura em Pedagogia e

Curso de Licenciatura em Formação Pedagógica para Graduados não-licenciados;

b) Retifica-se o edital de abertura, alterando o cronograma quadro II- Data das Publicações e os demais

itens do edital associados a essas novas datas, conforme exposto abaixo:

Inscrições   03 a 09/10/2018

Homologação das inscrições   10/10/2018

Prazo de recurso da homologação das inscrições   11/10/2018

Homologação pós-recursos 15/10/2018

Pontuação Preliminar  15/10/2018

Recursos após pontuação preliminar 16 a 17/10/2018

Resultado Final e Divulgação dos horários e locais das

entrevistas
22/10/2018

Entrevistas 24/10/18 a 30/10/18

Resultado Preliminar   06/11/18

Prazo de recurso do resultado Preliminar   07e 08/11/18

Homologação do resultado final e resposta dos recursos  13/11/18

c) Os demais itens do Edital de abertura permanecem inalterados.

Pelotas, 15 de outubro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino
(Em exercício)

 ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE CURRICULAR PARA SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

EDITAL PROEN  Nº 23/2018

Polo
Candidatos Homologados por

classificação

P
o
n

to
s

Agudo
Carla Medianeira Costa Domingues  19

Hulia Scherer 9

Camargo
Vanessa Hoppe Fioravanço  11

Andreia Roso 9

Constantina  Marlise Cristina Gheler  21

Gravataí  Tatiana Brocardo de Castro  17

Herval

Giane Sória Lopes  29

Gileine Garcia de Mattos  29

Lisiane Coelho Pereira Leivas  24

Paula Fernanda Rodrigues Brum  23

Luciana Chagas L.Dias  12

Lajeado
Alina Battisti Bochi  17

Rafael Igor Fritz 12

Passo Fundo

Alexsander Furtado Carneiro 17

Caroline Chitolina de Campos Carneiro  8

Tatiana Schleder  4

 Pelotas

Rosimere Silva Mogetti  31

Silvana Rodrigues Nunes  14

Nicole Grande Gamino  13

Patrícia Porto Ramos 12

Katiane Teixeira Barcelos Casero  11

Ronaldo Fernando Ostermann 10

Eunice Taguchi  6

 Picada Café

Anelise Emilia D. Pilz  13

 Claudio Gerhardt    8

Camila Holz  6

São Lourenço do Sul  Raquel Malta Vieira  6

Sobradinho

Danusa Franceschette  22

Vanise Centa  19

Fabiane Limberger  11

Etson Roberto de Magalhaes  9

Venâncio Aires
Elexandra Sueli Wabner  22

Ieda Maria Cassuli Bianchini  16

Pelotas, 15 de outubro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino
(Em exercício)